令和４年９月２７日

保護者 様
所沢市立宮前小学校

                                                           校長 五十嵐 和彦

運動会における保護者用名札着用について

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動にご理解・ご協力をいた
だきありがとうございます。
さて、運動会の開催にあたり、学校への不審者侵入を防ぐために、下記のとおり保護

者の皆様に名札の着用をお願いいたします。ご理解の上、ご協力をよろしくお願いいた
します。

記

 １ 運動会の受付について
   ・保護者用名札を着用している方は、受付は必要ありません。そのまま会場にお

入りください。
   ・未就学児は名札の着用は必要ありません。
   ・当日、名札のない方は、受付で必ず手続きをお願いします。

   ・名札の着用のない方は、運動会中に職員やＰＴＡより声掛けをさせていただきます。

 ２ 受付場所について
   入場開始 ～ ９：００ 正門及び西門付近
   ９：００ ～           本部裏

３ 名札の記名について

学 校へ多く来られる方の名前を記入

  ４  その他
・ケース等の利用は、各自工夫してください。
・破損、紛失の場合は、担任にお申し出いただくが、HPよりダウンロードしてく
ださい。

 保護者名

        児童名

・太く、大きくフェルトペン等で記入。

・学校へ多く来られる方の名前を記入。

・鉛筆で記入。

・不足したら加えてください。

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校

保護者名

児童名

所沢市立宮前小学校